
Uchwała Nr XXXI/264/2017 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 21 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/213/2017 Rady Miejskiej w Osiecznej  

z dnia 11 maja 2017 roku w sprawie zaciągnięcia w latach 2017-2024 pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na finansowanie zadania pn.: „Termomodernizacja obiektów szkolnych w Osiecznej 

i Świerczynie” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Osiecznej uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/213/2017 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 11 maja 2017 roku 

w sprawie zaciągnięcia w latach 2017-2024 pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie zadania 

pn.: „Termomodernizacja obiektów szkolnych w Osiecznej i Świerczynie” § 1 przyjmuje 

brzmienie:  

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w 2017 roku z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości 1.122.901 zł 

(słownie: milion sto dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset jeden złotych) 

na finansowanie zadania pn.: „Termomodernizacja obiektów szkolnych w Osiecznej 

i Świerczynie”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

           w Osiecznej 

 

 

                   Roman Lewicki 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XXXI/264/2017 Rady Miejskiej w Osiecznej 

z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/213/2017 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 11 maja 2017 roku 

w sprawie zaciągnięcia w latach 2017-2024 pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie zadania 

pn.: „Termomodernizacja obiektów szkolnych w Osiecznej i Świerczynie” 

 

 

Dnia 31 sierpnia 2017 roku podpisano umowę pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu a Gminą Osieczna na realizację inwestycji 

pn.: „Termomodernizacja obiektów szkolnych w Osiecznej i Świerczynie” w kwocie 

1.122.900,25 zł. Początkowo planowano, że wartość zaciągniętej pożyczki wyniesie 

1.183.000 zł. Wobec powyższego dokonuje się aktualizacji kwoty zaciągniętej pożyczki 

do wartości wynikającej z zawartej umowy (po zaokrągleniu). 

 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

 

 

                        Stanisław Glapiak 

 

 


